

VARMT VÄLKOMMEN
TILL PÅLSJÖ PARK
KORTTIDSENHET!



På Pålsjö Park finns 66 platser för korttidsvård fördelat på två våningar. Här finns närhet till Pålsjö skog med fina promenadstråk. Pålsjö Park korttidsenhet är helt nyrenoverat och erbjuder stora ljusa rum samt stimulerande innemiljöer med bl.a. läsrum.

Arbeteammet du möter hos oss består av undersköterskor, sjuksköterskor samt arbetsterapeuter och sjukgymnaster som finns att tillgå för individuella bedömningar och eventuella träningar. Sjuksköterskorna arbetar fram till 20.00 och därefter konsulteras Syster i Helsingborg. Undersköterskor arbetar dygnet runt.

Din husläkare är fortfarande din ansvarige läkare.

Här ser vi alla vardagliga aktiviteter som t.ex personlig hygien, påklädning, måltider och bäddning som en viktig del i din återhämtning och rehabilitering. Detta för att uppnå största möjliga trygghet och självständighet. Personalen finns till hands för att stödja, träna och komplettera dig i situationer som är svårhanterliga.

För din trygghet är det önskvärt att närstående följer med vid läkarbesök, inköp mm.

Ett välkomstsamtal görs vid din ankomst och vid ett senare tillfälle också en individuell planering utifrån dina förutsättningar och mål. Du kommer att tilldelas en kontaktansvarig undersköterska.

Du kommer att få ett larm för att tillkalla hjälp från personalen. Larmet är också din nyckel till dörren. Det är därför viktigt att du har den på dig hela tiden.

Sängkläder och handdukar står vi för. Du har med dig egna kläder, hygienartiklar, hjälpmedel och mediciner samt eventuell dosett. Det går bra att ta med dig egen mobiltelefon och laptop.

Det finns tillgång till Internetuppkoppling, dock inte trådlöst. Du kan låta eftersända din tidning hit.

Tvätt av personliga kläder utförs av personalen om du vill. Det är då bra att kläderna kan tvättas i 60 grader. Kläderna får gärna också märkas med namn.

Värdeskåp finns på rummet. Du ansvarar själv för nyckel och innehåll. Vi rekommenderar att du endast har fickpengar. Eftersom du själv har nyckel ansvarar inte personalen för pengar eller värdesaker.

Dagen för hemresa lämnar du rummet senast kl 11.00. Innan du lämnar Pålsjö Park korttidsenhet vill vi gärna att du fyller i en enkät om din vistelse här hos oss. Kvarglömda saker förvarar vi i två veckor.

Vår förhoppning är att du ska trivas under din vistelse hos oss!

Adress: Romares väg 14 B
254 51 Helsingborg

Telefonnummer:

Våning 1 flygel vänster: 10 34 76

Våning 1 flygel höger: 10 34 75

Våning 2 flygel vänster: 10 34 86

Våning 2 flygel höger: 10 34 85

Enhetschefer:

Busstransporter: nr 5 och 6

*siuksköterska
103423*